АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.09.2021                                                                                                                                       № 30
О внесении  изменений  в постановление

Администрации МО «Гулековское» от 25 июля

2019 № 41
 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   административным  регламентом «О присвоении адреса объекту капитального строительства», принятому Администрацией МО «Гулековское» от 28.08.2017г. № 39, Администрация муниципального образования «Гулековское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Гулековское» от 25 июля 2019 года № 41 «О размещении в ГАР ФИАС адресов существующих земельных участков в д.Удмуртские Ключи Глазовского района Удмуртской Республики» изменив кадастровый номер земельного участка с 18:05:063001:27 на 18:05:063001:14 по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Гулековское, д. Удмуртские Ключи, ул. Центральная, з/у 2.
2.
Разместить в ГАР ФИАС  информацию, указанную в п.1 постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                      Е.Г.Касаткин
PAGE
2